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"Por-Pac-fabriken" i Lindesberg har fått ny ägare. Det är det nystartade
bolaget Brodallinde AB som idag formellt äger industrifastigheten med
tillhörande industrimaskiner. I lokalerna huserar fortfarande BEWi Group, som
övertog produktionen sedan Por-Pac försattes i konkurs i början av året. Inom
kort kommer BEWi lämna fabriken sedan man beslutat att flytta produktionen
till deras övriga anläggningar i Skandinavien. Den nya fabriksägaren vill nu
skapa nya arbetstillfällen när de tidigare upphör. - Vår ambition är att få
igång någon typ av verksamhet här och vi tittar mycket brett på olika
scenarier, säger Jonas Norell.

I februari 2017 försattes Por-Pac AB i konkurs. En månad senare köptes bolaget upp av
den skandinaviska plastjätten BEWi Group AB, vars ambition sades vara att driva



verksamheten vidare i Lindesberg. För en kort tid sedan flaggade dock den nya ägaren
för att man nu har för avsikt att flytta produktionen från Lindesberg till deras andra
anläggningar.

Vid konkurstillfället arbetade cirka 45 personer i fabriken. När BEWi tog över bantades
delar av personalen bort i hopp om att komma till rätta med ekonomin och få
lönsamhet i verksamheten. Detta misslyckades dock och beslutet om att flytta
produktionen kom som ett hårt slag för de nu 30-talet drabbade som fortfarande
arbetade här, som visserligen erbjöds nya arbeten i företagets övriga anläggningar.

När Por-Pac gick i konkurs ägdes fabriken (industrifastigheten inkl. alla maskiner) av ett
dotterbolag till moderbolaget Por-Pac AB. Nu har den köpts av det nystartade bolaget
Brodallinde AB, ett dotterbolag till Mandevo Affärsledning AB i Nacka vars VD Jonas
Norell har ett förflutet i Lindesberg – och i Por-Pac-fabriken.

Verksamheten i Lindesberg är välbekant för Jonas Norell sedan han genom Mandevo
Affärsledning AB agerat långivare åt Por-Pac. Samarbetet inleddes 2011. Under de
kommande åren fortsatte han att engagera sig i Lindesbergsfabriken, för att försöka
hjälpa den på rätt köl ekonomiskt.

– Jag har till och med arbetat som platschef i fabriken. Jag kom in för att försöka finna
en lösning på de ekonomiska problemen, men tyvärr kom jag in för sent. Man hade
redan då likviditetsproblem och det inte gick att finna en väg ur den situationen,
förklarar Jonas Norell.

Nu har alltså Jonas Norell, genom bolaget Brodallinde AB, övertagit hela
fabriksfastigheten. Företagets ambition är att skapa nya arbetstillfällen när BEWi
lämnar Lindesberg. Jonas är tydlig med att man tittar mycket brett på vad
industrifastigheten kan bli aktuell för.

– Vi har ju en fungerande fabrik, så självklart tittar vi även på om den kan drivas vidare,
men jag vill inte ge någon falska förhoppningar, det är viktigt att påpeka att detta bara
är ett av många tänkbara scenarier. Vi ser mycket brett på det här och är öppna för
mycket, säger Norell.

Något Jonas Norell dock är mycket tydlig med, är att ambitionen är att få igång någon
slags verksamhet som ger Lindesberg nya arbetstillfällen när de tidigare upphör.
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